様式第７（第１０条関係）

高等学校等奨学金返還債務免除申請書

                                  年   月   日

  愛 知 県 知 事 殿

                   申 請 者

                    住  所 〒

                    氏  名（自署）

                           （本人との続き柄      ）

携帯電話 (   )     －
自宅電話 (   )     －

 愛知県高等学校等奨学金貸与条例第１０条の規定により、下記のとおり奨学金の返還を免除し

てください。

記

貸与を受けた者
住 所

氏 名

決定番号

貸与を受けた奨

学金の総額 円

返 還 済 額
（既に免除を受

けた額を含む。）
円

返還すべき額 円

今回免除を受け

ようとする額 円

免除を受けよう

とする理由

（添付書類）免除を受けようとする理由を証する書類

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。